[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 10.05.2023 г. № 303
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки» от 17 апреля 2023 года № 242, 04 мая 2023 года № 303, руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», статьями 24, 38, 47 Устава  Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за высокие спортивные результаты и активное участие в спортивной жизни Слюдянского района:

- Ерохину Татьяну Евгеньевну, выпускника муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;
- Тучкина Никиту Алексеевича, выпускника муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;

2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за достойное воспитание детей:
- семью Ерохиных: Юлию Юрьевну и Евгения Игоревича;

- семью Зориных: Екатерину Алексеевну и Александра Геннадьевича.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А.Г. Шульц